
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie stolarki okiennej w Pawilonie Odwykowym w WOLOiZOL w

Gorzycach przy ul. Zamkowej 8 - Etap I – Segment „A"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI OŚRODEK LECZNICTWA ODWYKOWEGO I ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY
W GORZYCACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001092085

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 8

1.4.2.) Miejscowość: Gorzyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-350

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 412 31 81

1.4.8.) Numer faksu: 32 45 11 696

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@woloizol.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://woloizol.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00428422

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00409251

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający nie żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych w niniejszym postępowaniu.

Po zmianie: 
1.Wykonawca, który powoła się na rozwiązania równoważne z opisanymi przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać,
że zaproponowane przez niego materiały (są równoważne) spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. W takim
przypadku Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w art. 104 -
107 ustawy Pzp, udowadniające, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w
opisie przedmiotu zamówienia w szczególności: Krajową Deklarację Właściwości Użytkowych, Krajową Ocenę Techniczną,
Deklarację Właściwości Użytkowych, Atest Higieniczny, Aprobatę techniczna, deklarację zgodności, certyfikat zgodności,
Dokumentację Techniczno - Ruchowa, kartę techniczna doboru urządzenia. Równoważność pod względem parametrów
technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych ma w szczególności zapewnić uzyskanie parametrów technicznych nie
gorszych od założonych w niniejszej SWZ. 
2.W przypadku wątpliwości dotyczących przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających równoważność
oferowanych rozwiązań Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia we wskazanym terminie wyjaśnień ich treści na
podstawie art. 107 ust. 4 ustawy Pzp. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428422/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca składa je wraz z ofertą.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1)wypełniony formularz oferty sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ zawierający w
szczególności: wskazanie oferowanego przedmiotu zamówienia, całkowitą wartość oferty: netto, brutto (na podstawie
kosztorysu ofertowego sporządzonego w formie szczegółowej), wskazanie okresu gwarancji/rękojmi, zobowiązanie
dotyczące terminu realizacji zamówienia, warunków płatności, oświadczenie o okresie związania ofertą oraz o akceptacji
wszystkich postanowień SWZ i wzoru umowy bez zastrzeżeń; 
2)oświadczenia Wykonawcy dotyczące podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienia warunków udziału w
postępowaniu z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ i Załącznik nr 3a do SWZ;
3)kosztorys ofertowy sporządzony w formie szczegółowej;
4)pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców występujących wspólnie), o ile ofertę składa
pełnomocnik. oświadczenia, o których mowa w rozdziale VII ust. 6 - Załącznik nr 6a do SWZ i Załącznik nr 6b do SWZ (jeżeli
dotyczy);
5)proponowany wzór pełnomocnictwa dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienie - Załącznik nr 7
do SWZ (jeżeli dotyczy);
6)oświadczenie dla Wspólników wspólnie ubiegających się o zamówienie wynikający z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp –
Załącznik nr 8 do SWZ (jeżeli dotyczy);
7)pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu, o ile ofertę składa pełnomocnik.

Po zmianie: 
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1)wypełniony formularz oferty sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ zawierający w
szczególności: wskazanie oferowanego przedmiotu zamówienia, całkowitą wartość oferty: netto, brutto (na podstawie
kosztorysu ofertowego sporządzonego w formie szczegółowej), wskazanie okresu gwarancji/rękojmi, zobowiązanie
dotyczące terminu realizacji zamówienia, warunków płatności, wykaz materiałów równoważnych (jeżeli dotyczy),
oświadczenie o okresie związania ofertą oraz o akceptacji wszystkich postanowień SWZ i wzoru umowy bez zastrzeżeń; 
2)oświadczenia Wykonawcy dotyczące podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienia warunków udziału w
postępowaniu z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ i Załącznik nr 3a do SWZ;
3)kosztorys ofertowy sporządzony w formie szczegółowej;
4)przedmiotowe środki dowodowe udowadniające, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają
wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia w szczególności: Krajową Deklarację Właściwości Użytkowych,
Krajową Ocenę Techniczną, Deklarację Właściwości Użytkowych, Atest Higieniczny, Aprobatę techniczna, deklarację
zgodności, certyfikat zgodności, Dokumentację Techniczno-Ruchowa, kartę techniczna doboru urządzenia;
5)pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców występujących wspólnie), o ile ofertę składa
pełnomocnik. oświadczenia, o których mowa w rozdziale VII ust. 6 - Załącznik nr 6a do SWZ i Załącznik nr 6b do SWZ (jeżeli
dotyczy);
6)proponowany wzór pełnomocnictwa dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienie - Załącznik nr 7
do SWZ (jeżeli dotyczy);
7)oświadczenie dla Wspólników wspólnie ubiegających się o zamówienie wynikający z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp –
Załącznik nr 8 do SWZ (jeżeli dotyczy);
8)pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu, o ile ofertę składa pełnomocnik.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-26 08:00

Po zmianie: 
2024-08-06 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-26 08:10

Po zmianie: 
2024-08-06 08:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428422/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-24

Po zmianie: 
2024-09-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428422/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie stolarki okiennej w Pawilonie Odwykowym w WOLOiZOL w Gorzycach przy ul. Zamkowej 8 - Etap I – Segment „A"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI OŚRODEK LECZNICTWA ODWYKOWEGO I ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY W GORZYCACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001092085
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 8
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-350
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 412 31 81
	1.4.8.) Numer faksu: 32 45 11 696
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@woloizol.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://woloizol.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00428422
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00409251
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



